Preisblatt zur Ausschreibung
[hier Titel der Beschaffung eintragen]

Hinweis: Änderungen am Preisblatt führen zum Ausschluss vom Verfahren!

	Position
	Preis netto
	Preis brutto

	1

	
	

	2

	
	

	3 

	
	

	4 

	
	

	Gesamt
	
	



		Ort		, den Datum


		.....................................................  
		Klicken Sie hier, um Text einzugeben.
						
		(Auftragnehmer/-in)





(Stand 11/2023)
